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Side 2

BESTYRELSENS PATEGNING

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt regnskabet for 1. januar — 31. december 2020 for
Grundejerforeningen Ladegarden.

Arsregnskabet afleegges i overensstemmelse med Grundejerforeningen Ladegérdens vedtagter.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holbak, den / 2021

Allan Knudsen (formand) Niels Christensen (sekreteer)

Torben Ngrskov Rikke Asbgl

Richard B. Tobiasen (kasserer)



Side 3

REVISIONSPATEGNING

Jeg har revideret arsregnskab for regnskabsaret 2020 for Grundejerforeningen Ladegarden.
Arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med foreningens vedteegter.

Revision har ikke givet anledning til bemarkninger.
Holbak, den / 2021

Brian Brix Pedersen
Revisor




RESULTATOPGORELSE 1. JANUAR —31. DECEMBER 2020

INDTAGTER

Kontingenter m.m.
Diverse indteegter
Renteindteegter

INDTAGTER | ALT

UDGIFTER

Driften:

Vejfond

Anlezg af feellesarealer
Vedligeholdelse af fellesarealer
Diverse uforudsete udgifter
Overtagelse af feellesarealer

Administration:
Advokat

Hjemmeside
Forsikringer

Porto og gebyr
Bestyrelsesmgder m.v.

UDGIFTER | ALT

RESULTAT HEREFTER

note

Arets resultat overfares til frie reserver.

Side 4

Realiseret
2019

171.500
100
0

171.600

45.000
3.898
58.228

3.642
278
1.801
550
7.687

Realiseret Budget
2020 2020

173.250 173.250
1.000 0
0 0
174.250 173.250
45.000 45.000
2.075 20.000
61.487 60.000
0 37.750

0
0 0
410 1.000
1.927 2.000
1.010 0
10.178 7.500
122.087 173.250
52.163 0

121.084

50.516




BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

Nordea Bank
Tilgode hos medlemmer

AKTIVER I ALT

PASSIVER

Egenkapital pr. 1. januar 2020
Reg. primo

Arets resultat

Egenkapital pr. 31. december 2020

Kortfristet geeld:

Hensat vejfond

Hensat til anlaeg af fellesarealer
Skyldige omkostninger
Kortfristet geeld i alt

PASSIVER | ALT

note

2020

397.135
2.250

399.385

2020

77.121
0
52.163

129.284

270.000
0
101

270.101

399.385

Side 5

2019

300.472
1.750

302.222

2019

26.605

50.516

77.121

225.000
0
101

225.101

302.222



